
PRECIOS PÚBLICOS PRADO REAL 2016
Piscina Cubierta ‐ Gimnasio

BASE (1) EMPADRONADOS(3)

1 ABONADO 0‐4 AÑOS GRATUITO GRATUITO GRATUITO GRATUITO GRATUITO
2 ABONADO 5‐17 AÑOS 10,00 € 40,95 € 31,50 € 321,30 € 85,05 €
3 ABONADO 18‐23 AÑOS 46,80 € 36,00 € 367,20 € 97,20 €
4 ABONADO 24 A 64 AÑOS 58,50 € 45,00 € 459,00 € 121,50 €
5 ABONADO HORARIO VALLE (DE 13:00 A 16:30H + S Y D) 38,03 € 29,25 € 298,35 € 78,98 €
6 ABONADO MAYOR 65 AÑOS (EMPADRONADOS) 30,15 € 307,53 € 81,41 €
7 ABONADO DISCAPACITADO  (EMPADRONADOS) 22,50 € 229,50 € 60,75 €
8 FAMILIAR (2 adultos + 1 menor) 123,50 € 95,00 € 969,00 € 256,50 €
9 FAMILIAR ESPECIAL (2 adultos + 2 o más menores) 143,00 € 110,00 € 1.122,00 € 297,00 €

PISCINA
10 ABONADO PISCINA <18 AÑOS 30,03 € 23,10 € 235,62 € 62,37 €
11 ABONADO PISCINA 18‐23 AÑOS 34,32 € 26,40 € 269,28 € 71,28 €
12 ABONADO PISCINA 24 A 64 AÑOS 42,90 € 33,00 € 336,60 € 89,10 €
13 ABONADO PISCINA HORARIO VALLE (DE 13:00 A 16:30H + S Y D) 27,89 € 21,45 € 218,79 € 57,92 €
14 ABONADO PISCINA MAYOR 65 AÑOS (EMPADRONADOS) 22,11 € 225,52 € 59,70 €
15 ABONADO PISCINA DISCAPACITADO  (EMPADRONADOS) 16,50 € 168,30 € 44,55 €

GIM
16 ABONADO GIM. <18 AÑOS 36,31 € 27,93 € 284,89 € 75,41 €
17 ABONADO GIM. 18‐23 AÑOS 41,50 € 31,92 € 325,58 € 86,18 €
18 ABONADO GIM. 24 A 64 AÑOS 51,87 € 39,90 € 406,98 € 107,73 €
19 ABONADO GIM. HORARIO VALLE (DE 13:00 A 16:30H + S Y D) 33,72 € 25,94 € 264,54 € 70,02 €
20 ABONADO GIM. MAYOR 65 AÑOS (EMPADRONADOS) 26,73 € 272,68 € 72,18 €
21 ABONADO GIM. DISCAPACITADO  (EMPADRONADOS) 19,95 € 203,49 € 53,87 €

EL PAGO DE LA CUOTA DE ABONO TOTAL INCLUYE

*       SE ABONA UNA VEZ AL AÑO (SEPT‐SEPT) Y ES VALIDA PARA LAS ACT. DE DXTS, JUV, CULT Y ED. GRATUITA PARA CARNÉ JOVEN Y FAM. NUMEROSAS
**    SE ESTABLECERÁN DESCUENTOS SEGÚN EL EMPADRONAMIENTO DEL USUARIO O PERTENCENCIA A LOS MUNICIPIOS ADJUNTOS A CONVENIO

ABONOS

RESIDENTES
CONVENIOS (2)

GRATUITO
36,23 €
41,40 €
51,75 €
33,64 €

24,67 €
37,95 €
30,36 €
26,57 €

126,50 €

ANUAL 
(‐15%)

Cuota socio * (CS)

b. Uso libre Sala Fitness
c. Actividades Dirigidas 

109,25 €

29,83 €
45,89 €
36,71 €
32,12 €

TRIMESTRAL
(‐10%)

TIPO DE ABONO 
TARIFA MES **

15,00 €

30,00 € *

15,00 €

15,00 €

a. Nado libre en Piscina
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PRECIOS PÚBLICOS PRADO REAL 2016
Piscina Cubierta ‐ Gimnasio

BASE (1) EMPADRONADOS(3)

22 Entrada libre INFANTIL (4‐17 AÑOS) GRATUITO 4,55 € 3,50 €
23 Entrada libre ADULTO GRATUITO 6,50 € 5,00 €
24 Abono 10 baños (2 meses) GRATUITO 52,00 € 40,00 €
25 Abono 20 baños (3 meses) GRATUITO 91,00 € 70,00 €
26 Nat. Benjamín (4‐6 años) 1 DÍA 19,50 € 15,00 €
27 Nat. Benjamín (4‐6 años) 2 DÍAS 32,50 € 25,00 €
28 Nat. Infantil (7‐17 años) 1 DÍA 19,50 € 15,00 €
29 Nat. Infantil (7‐17 años) 2 DÍAS 32,50 € 25,00 €
30 Nat. Adultos (18‐64 años) 1 DÍA 19,50 € 15,00 €
31 Nat. Adultos (18‐64 años) 2 DÍAS 32,50 € 25,00 €
32 Escuela de Espalda 2 DÍAS 32,50 € 25,00 €
33 Matronatación 1 DÍA 26,00 € 20,00 €
34 Matronatación 2 DÍAS 45,50 € 35,00 €
35 Nat. Terapéutica/Embarazadas 1 DÍA 19,50 € 15,00 €
36 Nat. Terapéutica/Embarazadas 2 DÍAS 32,50 € 25,00 €
37 Nat. MAYOR 65 AÑOS (EMPADRONADOS) 1 DÍA 13,07 € 10,05 €
38 Nat. MAYOR 65 AÑOS (EMPADRONADOS) 2 DÍAS 21,78 € 16,75 €
39 Nat. DISCAPACITADO  (EMPADRONADOS) 1 DÍA 9,75 € 7,50 €
40 Nat. DISCAPACITADO  (EMPADRONADOS) 2 DÍAS 16,25 € 12,50 €

41 Activ. Infantil 1h/semana 39,00 € 30,00 €
42 Activ. Infantil 2h/semana 65,00 € 50,00 €
43 Activ. Adultos 1h/semana
44 Activ. Adultos 2h/semana 97,50 € 75,00 €
45 Activ. Adultos 3h/semana 117,00 € 90,00 €

*       SE ABONA UNA VEZ AL AÑO (SEPT‐SEPT) Y ES VALIDA PARA LAS ACT. DE DXTS, JUV, CULT Y ED. GRATUITA PARA CARNÉ JOVEN Y FAM. NUMEROSAS
**    SE ESTABLECERÁN DESCUENTOS SEGÚN EL EMPADRONAMIENTO DEL USUARIO O PERTENCENCIA A LOS MUNICIPIOS ADJUNTOS A CONVENIO
*** LOS PRECIOS DE ACTIVIDADES MUNICIPALES ESTÁN APROBADOS DE FORMA TRIMESTRAL
Mayores de 65 años y discapacitados: Los precios señalados son precio final a pagar por el vecino estando ya descontados los descuentos establecidos en las ordenazas municipales
Los descuentos a aplicar no son acumulables

17,25 €

103,50 €
86,25 €

57,50 €
34,50 €

17,25 €
40,25 €
23,00 €
28,75 €
28,75 €

14,38 €
8,63 €
19,26 €
11,56 €
28,75 €

ENTRADAS Y CURSOS

Cuota socio * (CS)ENTRADAS Y CURSOS
TARIFA MES **

Resto de actividades dirigidas se regirán por el precio de las Activ. Municipales según OM. TARIFA TRIMESTRAL ***

28,75 €
17,25 €
28,75 €
17,25 €
80,50 €
46,00 €
5,75 €
4,03 €

15,00 €

10,00 €

15,00 €

10,00 €

RESIDENTES
CONVENIOS (2)
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PRECIOS PÚBLICOS PRADO REAL 2016
Piscina Cubierta ‐ Gimnasio

BASE (1) EMPADRONADOS(3)

46 Servicio Fisioterapia GRATUITO 39,00 € 30,00 €
47 ENTTO. PERSONAL (1 sesión) GRATUITO 39,00 € 30,00 €
48 ENTTO. PERSONAL (3 sesión) GRATUITO 111,15 € 85,50 €
49 ENTTO. PERSONAL (5 sesión) GRATUITO 181,35 € 139,50 €
50 ENTTO. PERSONAL (10 sesión) GRATUITO 351,00 € 270,00 €
51 Alquiler calle GRATUITO 65,00 € 50,00 €
52 Asociaciones y clubes (con condiciones acordadas con el ayto) GRATUITO 3,90 € 3,00 €
53 Colegios,  C. Educativos, Asoc., Clubes  (SIN MONITOR) GRATUITO 26,00 € 20,00 €
54 Colegios,  C. Educativos, Asoc., Clubes  (CON MONITOR) GRATUITO 52,00 € 40,00 €
55 PROMO Agosto/septiembre 2016 (precio mensual abono total) GRATUITO 26,00 € 20,00 €
56 Piscina Verano (Jul, Ago, Sept, precio mensual para uso de piscina) 10,00 € 26,00 € 20,00 €

(1) TARIFA BASE
(2) TARIFA PARA PERSONAS RESIDENTES EN SOTO DEL REAL NO EMPADRONADOS O MUNICIPIOS ADJUNTOS A CONVENO 
(3) TARIFA PARA PERSONAS EMPADRONADAS EN SOTO DEL REAL 

34,50 €

RESIDENTES
CONVENIOS (2)

57,50 €
310,50 €
160,43 €
98,33 €
34,50 €

23,00 €
23,00 €
46,00 €
23,00 €
3,45 €

OTROS SERVICIOS

OTROS SERVICIOS Cuota socio * (CS)
TARIFA PUNTUAL
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